Arcos, 29 de Julho de 2020.

Ao
Departamento de Licitagdes

Assunto: Processo 319/2020

A sessdo do Processo Licitatério n® 319, para contratagdo de pessoa juridica
especializada na prestagdo de servigos de transporte escolar, realizada em 21/07/2020,
foi suspensa por motivos de problemas técnicos.

Ap6s o processamento do credenciamento e propostas financeiras no Sistema, solicito
que o Departamento de Licitagdes marque data para continuidade do processo,
divulgando no site oficial da Prefeirura Municipal de Arcos.

Solicito, também, a divulgac¢do da listagem dos proponentes habilitados para lances
sucessivos, a qual segue anexa a este memorando.

Atenciosamente,

Soraya de Melo Nogueira
Pregoeira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS
Pregao 319/2020 - Proponentes Habilitados para os Lances Sucessivos

Item Habilitado para lances Proposta Incial
0001 Sim  COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,680
Sim TRANSPORTES CARDOSO LTDA 4,333
0002 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,680
Sim NH TRANSPORTES EIRELI 4,300
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 4,310
Ndo  TRANSPORTES CARDOSO LTDA 4,333
0003 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,680
Sim NH TRANSPORTES EIRELI 4,300
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 4,310
Nao TRANSPORTES CARDOSO LTDA 4,330
0004 Sim  COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,680
0005 Sim  COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,240
Sim JOSE GERALDO PEREIRA 3,600
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,750
Nao NH TRANSPORTES EIRELI 3,780
0006 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 3,240
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,790
Sim ORLANDO MISAEL TEIXEIRA 3,800
Nao KARLA MIRANDA TEIXEIRA SANT ANA 3,823
0007 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,680
Sim BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA 3:150
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,300
0008 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,680
Sim  ADLG TRANSPORTES LTDA 3,300
Sim  ITALO AYALA MENDONCA FONSECA 3,330
0009 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,640
Sim KARLA MIRANDA TEIXEIRA SANT ANA 3,190
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,320
0010 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,680
Sim  ADLG TRANSPORTES LTDA 3,300
0011 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,680
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,300
Sim  TRANSPORTE MARIA CARDOSO LTDA P 3,350
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0026
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0019

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Ndo

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA
JOSE GERALDO PEREIRA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
THIAGO RIBEIRO FERNANDES
ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
JOSE GERALDO PEREIRA
ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
JOSE GERALDO PEREIRA

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA

WESLEY FERNANDO LUCAS

JOSE GERALDO PEREIRA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA
WANDERSON PAULO DE MENDONCA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA
TRANSPORTE MARIA CARDOSO LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA
TRANSPORTE MARIA CARDOSO LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
ADLG TRANSPORTES LTDA
JOSE GERALDO PEREIRA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA
ADLG TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT
JOSE GERALDO PEREIRA
ADLG TRANSPORTES LTDA

>

2,680
3,300
3,330

2,680
3,290
3,300

2,400
3,250
3,300

2,400
3,150
3,150
3,200

2,400
3,200

2,450
3,200
3,240
3,250

2,400
3,200
3,260

2,400
3,200
3,260
3,274

2,480
3,200
3,274

2,400
3,200

2,400
3,200
3,250

2,360
3,150
3,200

2,400
3,150
3,200
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0038 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,400

Sim  JOSE GERALDO PEREIRA 3,200
Sim ADLG TRANSPORTES LTDA 3,200
0039 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,500
Sim  ADLG TRANSPORTES LTDA 3,200
0040 Sim COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORT 2,500
Sim  ADLG TRANSPORTES LTDA 3,200
Sim WESLEY FERNANDO LUCAS 3,240
Ndo  JOSE GERALDO PEREIRA ,_f)_// 3,250



,.
L1 T
pos.F

g
K

U524

DgE

.
i

: oy

2

ASEMEART TG EUM AYTTARZIDOO
ARE3RAS QI IARAD O

ALTI2ITRORAMTT SJ0A

L nOREALAT I SMGHUN AYITARIS00D
AT ZATROSY Y ART 2R

| TROGIEATT 36 MG ANTAT IO
' AiiT 3 ETTROGPUART DUGA
ARG OGIRAAN T Y323W
ARZEIGLARID T






